
kc rnov
Dodatek č. 2 ke SoD

Bezprostřední odstraňování následků povodní 2024 VI. 
ČOV aktivace - servis a oprava provzdušňovacích membrán

uzavřená ve smyslu ust. § 25 86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta města
Kontaktní osoby: Ir 97 234

B
R

p osobní údaje
Ir 97 239
A 26
P
P

Osoby zmocněné 
k převzetí díla: h vá

g osobní údaje
R

Bankovní spojení: Kl osobní údaie Krnov
Číslo účtu:

na straně objednatele
Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz

a

2. KUNST, spol. s r.o.
se sídlem Palackého
IČO:
DIČ:
Jednající:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:

1906, 753 01 Hranice 
19010591 
CZ19010591
Ing. Jaroslav Boráň, Ph.D. 
K

2 osobní údaje
F

cz

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 18.11.2024 je realizace díla „Bezprostřední odstraňování 
následků povodní 2024 VI. ČOV aktivace-servis a oprava provzdušňovacích membrán". Smluvní 
strany se v souladu s čl. XII odst. 8. Smlouvy dohodly na změnách této Smlouvy v tomto rozsahu:

1|S t r á n k a

https://zakazky.krnov.cz


kc rnov
A.

Cena díla

Článek IV., odst. 1., Cena díla, se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

Cena díla dle SoD

Cena dodatku č.2 za méněpráce
Cena dodatku č.2 za vícepráce

Celková cena díla vč. D2
DPH 21%
Celková cena díla vč. DPH

439.360,00 Kč bez DPH

439.360,00 Kč bez DPH
356.729,97 Kč bez DPH

356.729,97 Kč bez DPH
74.913,29 Kč

431.643,26 Kč vč. DPH

B.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky Smlouvy o dílo ze dne 18.11.2024 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před jejím podepsáním 
přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením

č. 2842/71/RM/2025 ze dne 28.04.2025

Za objednatele:

V Krnově dne..........................

Ing. Tomáš
Hradil

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Hradil 
Datum: 2025.05.12 
13:10:42 +02'00'

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Za zhotovitele:

V Hranicích dne.................

Ing. JaroslavD^B^dP^

BoráňJPh£.^
Ing. Jaroslav Boráň, Ph.D. 
jednatel

2|S t r á n k a



4528
Bezprostřední odstraňování následků povodní 2024 VI. ČOV aktivace - servis a oprava provzdušňovacích membrán
SOUPIS MÉNĚ PRACÍ A VÍCEPRACÍ DODATEK č. 2

Nádrž Navrhované zařízení ks Cena za jednotku | Cena celkem
celkem

Biologická linka Membrány EPDM 2.850 - 1,2 200
Biologická linka Sponky 034.6-906R-1.4301 400

Doprava a pojištění během přepravy Počet
přeprav

Celková cena za dopravu a pojištění zařízení během přepravy 1 obchodní tajemství č

Montáž Počet
montáží

Celková cena za montáž zařízení na stavbě - ve dvou termínech (po jednotlivých linkách) 2 č

Součet dle SOD
Vybrané a doplňující zařízení, doporučené příslušenství, montáž a doprava Č

MÉNĚPRÁCE
Biologická linka Membrány EPDM 2.850 - 1,2 -200
Biologická linka Sponky 034.6-906R-1.4301 -400
Celková cena za dopravu a pojištění zařízení během přepravy -1
Celková cena za montáž zařízení na stavbě - ve dvou termínech (po jednotlivých linkách) -2
Celkem méněpráce

obchodní tajemství

VÍCEPRÁCE Počet
Servisní činnost zhotovitele - cena za činnost a dopravu šéfmontéra 2
Standard remote Alfa Laval 6121127081 1
Hardwired remote contro Alfa Laval 6121127084 1
Výměna ovládacích modulů, čištění a testování Alfa Laval AB4 1
Kuželočelní převodovka včetně el pohonu KTM63126 1
Planetová převodovka včetně el pohonu EX804FU 80B5 + CU 1
Kompletační činnost zhotovitele 1
Celkem vícepráce obchodní tajemství

č 
č 
č 
č 
Ě

č 
č 
č 
č 
č 
č 
č
č

DODATEK č. 2 CELKEM | 1
SOD č
MÉNĚPRÁCE č
VÍCEPRÁCE č

DODATEK č. 2 CELKEM | 356 729,97 Kč


	kt rnov

	Dodatek č. 2 ke SoD

	Bezprostřední odstraňování následků povodní 2024 VI. ČOV aktivace - servis a oprava provzdušňovacích membrán

	1. Město Krnov

	A.

	Cena díla

	B.

	Závěrečná ujednání


	4528

	Bezprostřední odstraňování následků povodní 2024 VI. ČOV aktivace - servis a oprava provzdušňovacích membrán SOUPIS MÉNĚ PRACÍ A VÍCEPRACÍ DODATEK č. 2




		2025-05-12T13:10:42+0200
	Ing. Tomáš Hradil


	

		2025-05-12T19:40:42+0200
	Ing. Jaroslav Boráň, Ph.D.




